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衆
議
院
議
員
滝
実
君
提
出
自
動
車
通
勤
者
に
対
す
る
通
勤
手
当
の
所
得
税
の
非
課
税
限
度
額
に
関
す
る
質
問
に
対
す
る

答
弁
書

一
か
ら
四
ま
で
に
つ
い
て

給
与
所
得
者
が
そ
の
通
勤
に
必
要
な
交
通
機
関
の
利
用
又
は
交
通
用
具
の
使
用
の
た
め
に
支
出
す
る
費
用
に
充
て
る
も
の

と
し
て
通
常
の
給
与
に
加
算
し
て
受
け
る
通
勤
手
当
に
つ
い
て
は
、
通
勤
手
当
が
通
勤
費
用
の
実
費
弁
償
的
な
性
格
を
有
す

る
こ
と
に
か
ん
が
み
、
所
得
税
法
（
昭
和
四
十
年
法
律
第
三
十
三
号
）
第
九
条
第
一
項
第
五
号
の
規
定
に
よ
り
、
一
般
の
通

勤
者
に
つ
き
通
常
必
要
で
あ
る
と
認
め
ら
れ
る
部
分
に
つ
い
て
、
所
得
税
は
非
課
税
と
さ
れ
、
そ
の
基
準
に
つ
い
て
は
、
所

得
税
法
施
行
令
（
昭
和
四
十
年
政
令
第
九
十
六
号
）
第
二
十
条
の
二
に
お
い
て
規
定
し
て
い
る
。

具
体
的
に
は
、
通
勤
の
た
め
交
通
機
関
を
利
用
し
、
か
つ
、
そ
の
運
賃
又
は
料
金
（
以
下
「
運
賃
等
」
と
い
う
。
）
を
負

担
す
る
こ
と
を
常
例
と
す
る
者
に
つ
い
て
は
、
そ
の
者
の
通
勤
に
係
る
運
賃
、
時
間
、
距
離
等
の
事
情
に
照
ら
し
最
も
経
済

的
か
つ
合
理
的
と
認
め
ら
れ
る
通
常
の
通
勤
の
経
路
及
び
方
法
に
よ
る
運
賃
等
の
額
を
、
一
般
の
通
勤
者
に
つ
き
通
常
必
要

で
あ
る
と
認
め
ら
れ
る
部
分
と
し
て
非
課
税
と
し
て
い
る
。

他
方
、
通
勤
の
た
め
自
動
車
等
の
交
通
用
具
を
使
用
す
る
こ
と
を
常
例
と
す
る
者
（
以
下
「
自
動
車
等
通
勤
者
」
と
い
う
。）

一



に
つ
い
て
は
、
交
通
機
関
を
利
用
す
る
場
合
と
は
異
な
り
、
通
勤
に
必
要
な
自
動
車
等
の
使
用
に
係
る
費
用
は
区
々
で
あ
る

こ
と
か
ら
、
基
本
的
に
は
、
民
間
の
通
勤
手
当
の
支
給
実
態
に
関
す
る
調
査
を
勘
案
し
た
人
事
院
勧
告
に
基
づ
い
て
決
定
さ

れ
る
国
家
公
務
員
の
通
勤
手
当
の
支
給
限
度
額
が
通
勤
距
離
に
応
じ
て
定
め
ら
れ
て
い
る
こ
と
を
踏
ま
え
、
こ
れ
を
参
考
に

し
て
客
観
的
な
基
準
を
定
め
、
一
般
の
通
勤
者
に
つ
き
通
常
必
要
で
あ
る
と
認
め
ら
れ
る
部
分
と
し
て
非
課
税
と
し
て
い
る

と
こ
ろ
で
あ
る
。
こ
の
基
準
に
つ
い
て
は
、
民
間
の
通
勤
手
当
の
支
給
状
況
等
を
勘
案
し
て
改
定
さ
れ
る
国
家
公
務
員
の
通

勤
手
当
の
動
向
等
を
踏
ま
え
、
必
要
に
応
じ
て
そ
の
引
上
げ
が
図
ら
れ
て
き
て
い
る
。
さ
ら
に
、
一
定
の
自
動
車
等
通
勤
者

に
つ
い
て
は
、
支
給
さ
れ
た
通
勤
手
当
の
金
額
の
う
ち
、
そ
の
者
が
通
勤
の
た
め
交
通
機
関
を
利
用
し
た
と
し
た
な
ら
ば
負

担
す
る
こ
と
と
な
る
べ
き
運
賃
等
で
、
そ
の
者
の
通
勤
に
係
る
運
賃
、
時
間
、
距
離
等
の
事
情
に
照
ら
し
最
も
経
済
的
か
つ

合
理
的
と
認
め
ら
れ
る
通
常
の
通
勤
の
経
路
及
び
方
法
に
よ
る
も
の
の
額
に
相
当
す
る
金
額
（
一
月
当
た
り
の
金
額
が
十
万

円
を
超
え
る
と
き
は
、
一
月
当
た
り
十
万
円
）
ま
で
の
金
額
は
非
課
税
と
さ
れ
て
い
る
。

政
府
と
し
て
は
、
こ
の
よ
う
な
現
行
制
度
の
考
え
方
は
、
合
理
的
な
も
の
で
あ
る
と
考
え
て
い
る
。
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